
č. DP RS: 000102-01-03 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1 

k nájemní smlouvě staré č. 0200600180, nové č. 000102-00-03 uzavřené dne 2. 1. 2003  

(dále jen „Smlouva“) 

 

 

Smluvní strany: 
 

obchodní společnost: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 

se sídlem: Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ 190 22 

IČO:  00005886 

DIČ: CZ00005886, plátce DPH 

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. B 847 

zastoupená: . , vedoucí odboru Nemovitý majetek 

 na základě pověření ze dne 27. 4. 2018 v příloze tohoto dodatku 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Rytířská 29, Praha 1 

č. účtu: 1930731349/0800 

dále jako „Pronajímatel“ na straně jedné 

a 

obchodní společnost: OMV Česká republika, s.r.o. 
se sídlem:  Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 48038687 

DIČ: CZ48038687, plátce DPH 

zapsaná: v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, spis. zn. C 15408 

zastoupená: Danielem Vasilache, jednatelem (z důvodů interních pravidel OMV 
Česká republika, s.r.o. podpis připojuje taktéž Helen Mensdorff-
Pouilly, prokuristka) 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

č. účtu: 2111659202/2700 

 

dále jako „Nájemce“  

nebo společně jako „Smluvní strany“ 

 

 

Na základě dohody Smluvních stran se Smlouva tímto dodatkem č. 1 (dále jen „Dodatek“) mění, 
jak je uvedeno dále. 
 

1. Článek I. Předmět a účel nájmu odst. 1.1. zní nyní takto: 

„Pronajímatel je výlučným vlastníkem pozemku parc. č. 1893/7 o výměře 113 m2 v k. ú. 
Košíře, obec Praha (dále jen „Pozemek“). Pozemek je zapsán v katastru nemovitostí 
u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha na listu vlastnictví  
č. 903. Pozemek dává Pronajímatel Nájemci do pronájmu jako součásti plochy náležející 
k dočasné stavbě čerpací stanicí pohonných hmot umístěné na pozemku parc. č. 1893/10  
a parc. č. 1893/11 v k. ú Košíře, obec Praha.“ 

 

2. Článek IV. Výše a splatnost nájemného odst. 1. zní nyní takto: 



č. DP RS: 000102-01-03 

Strana 2 (celkem 2) 

„Předmět nájmu přenechává Pronajímatel Nájemci za vzájemně dohodnutou cenu,  

která pro rok 2019 činí 350,00 Kč/m2/rok + DPH, tj. při výměře 113 m2 celkem ročně 
39.550,00 Kč + DPH.“ 

 

3. Článek III. Závazková část se doplňuje o odst. 6., který zní takto: 

„Pronajímatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato celá smlouva a veškeré její přílohy 
budou součástí interní databáze koncernu OMV Group a budou přístupné osobám 
sdruženým v koncernu. Tímto zveřejněním v rámci OMV Group nejsou porušena žádná 
ujednání o mlčenlivosti nebo obchodním tajemství.“ 

 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti. 
 

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
Smlouvy včetně dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném a účinném znění. Je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž každá 
Pronajímatel obdržel jedno a Nájemce dvě paré.  

 

6. Pronajímatel se zavazuje zveřejnit Smlouvu v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují  
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné informace a souhlasí s jejich užitím 
a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Nájemce bere na vědomí,  
že Pronajímatel je povinen na žádost třetí osoby poskytovat informace v souladu se zák. č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném a účinném znění,  
a že veškeré informace týkající se této Smlouvy budou bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají. 

 

7. Nedílnou součástí Dodatku je pověření pro Mgr. Petru Charvátovou ze dne 27. 4. 2018. 
 

 

 

V Praze dne: V Praze dne: 

 

 

Za pronajímatele Za nájemce 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost OMV Česká republika, s.r.o. 
 

 

 

......................................................... ............................................... 

.  Daniel Vasilache, jednatel 

vedoucí odboru Nemovitý majetek  

na základě pověření ze dne 27. 4. 2018  

  

 ............................................... 

 Helen Mensdorff-Pouilly, prokuristka 

 

 


